
Datum De Schoot Poule Klasse WEDSTRIJD GASTEN 2020 Start Captain tel.nummer

26-4-2020 Heren 1 H221 3de klasse Capelle a/d IJssel 3 - Almkreek 1 10.30 uur Paul van Schaaijk 06-5337 8414

Oosterhoutse 1 - De Batouwe 1  p.vanschaaijk@wits.nl

5-4-2020 Heren 2 H240 4de klasse Stippelberg 3 - Rijk van Margraten 2 10.30 uur Marcel de With 06-2003 3712

De Herkenbosche 1 - Geijsteren 1  mar.with@ziggo.nl

3-5-2020 Heren 3 H292 5de klasse De Pan 3 - Veluwse 4 10.30 uur Jo Rijkers 06-2240 0481

Bois-le-duc 1 - The Duke 5   jorijkers@gmail.com

10-5-2020 Dames 1 D212 1e klasse Blijenbeek 1 - Overbrug 1 10:30 uur Hanneke Verhoeven 06-2159 2603

De Scherpenbergh 1 - Geijsteren 1

19-4-2020 Dames 2 D235 3de klasse De Berendonck 2 - Welderen 2 10.30 uur Jolanda Snelders 06-1304 3446

De Schoot 2 - The Duke 2 sneldersj@yahoo.com

23-4-2020 Dames Sen. 1 M16 2de klasse Zuid-Limburgse 2 - Eindhovensche 3 10.30 uur Anne van der Sanden 06-42231907

De Tongelreep 1 - De Gulbergen 2 cvdsanden@outlook.com

9-4-2020 Dames 1 18h M225 2de klasse Blijenbeek 1 - De Kurenpolder 2 11.30 uur Leny Kremers 06-3728 7286

Almkreek  1 - Rijk van Nijmegen 3  lenyk@upcmail.nl 

30-4-2020 Dames 2 18h M223 2de klasse Oosterhoutse 1 - Almkreek 2 11.30 uur Mientje van de Boogaard  06-5026 5523

De Dorpswaard 1 -  Crossmoor 2  Mientjevdboogaard@hotmail.com

16-4-2020 Dames 3 18h M220 2de klasse Echt-Susteren 1 - Maastricht 1 11.30 uur Yvonne Gerritsen  06-2038 2653

Het Woold 1 - Hoenshuis 2  yvonnedooper@hotmail.com

10-4-2020 Heren Sen. 1 P25 3de klasse Zuid Limburgse 1 - Eindhovensche 3 10.30 uur Larry Rackwitz 06-2469 1441

De Dommel 3 - Princenbosch 2  mcrackie@icloud.com

8-5-2020 Heren Sen. 2 P44 4de klasse De Tongelreep 3 - Welschap 2 10.30 uur Jos Timmermans 06-20704791

Rijk van Nijmegen 3 - De Dommel 7  jostimmermans45@gmail.com

24-4-2020 Heren Sen. 3 P74 5de klasse De Togelreep 5 - Maastricht 3 10.30 uur Marc Burm 06-5585 3126

Golfhorst 1 - De Gulbergen 4  marc.burm@outlook.com

Referee: P. Seegers 06 5397 9093

hanneke.verhoeven@home.nl
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